
UCHWAŁA NR LIV/428/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art.15 ust.1, art.19 pkt. 1 lit. a, i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4 a ustawy                    
z dnia  29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 2651 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 2. Uchwały Nr VI/50/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 marca 2019 r w sprawie 
opłaty targowej  zmienia  ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Krzysztofa Semika zam. Sucha Beskidzka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C17EAA-5FF7-43C7-846A-03BF93BC2DF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-31T15:56:50+0200




